-2-

关于做好辽宁省2023年3月全国计算机

等级考试报名工作的通知

按照教育部教育考试院部署，2023年3月全国计算机等

级考试将在3月25-27 日举行，为做好本次考试报名工作

，现将报名工作时间安排通知如下。

一、报名时间

2月27日10时— 3月8日16时，考生进行个人网上报名

(ncre-bm.neea.cn)。3月20日9时，准考证开放下载。

二、报名资格和方式

1.考生不受年龄、职业以及受教育程度的限制，任何

人均可根据自己的计算机水平选择参加任何一个级别的考

试，单次考试考生最多可报3个科目。

2.报名方式：辽宁省NCRE考试报名全部采取考生网上 报名、

网上缴费的方式进行。

三、科目

科目代码 科目名称 科目级别

15 计算机基础及MS Office应用 一级

24 C语言程序设计 二级

65 MS Office高级应用与设计 二级

35 网络技术 三级

—2—

四、注意事项：

1.在线报名地址：https://ncre-bm.neea.cn; 使用系统

网上报名需要ETEST通行证账号。

2.考试结果将以等级形式公布。

3.参加本次报名需要自己提供照片。

4.初次注册的考生，请务必使用本人真实有效的邮箱注

册，不要使用手机号注册，手机号注册可能会导致无法取 回遗

忘的登录密码。

5.考生本人属于在校学生的，如果考生本人所在学校为

计算机等级考试考点，则必须选择在本校考点报名参加考试，

不可跨市、跨考点报名。如有发现，按违纪处理！

2023年2 月 21
继续教育学院

日

	一、报名时间
	2月27日10时— 3月8日16时，考生进行个人网上报名 (ncre-bm.neea.cn)。3月2